



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000077881684

开票日期: 2025年04月23日

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司			销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*化学合成材料*网管</td><td>无型号</td><td>千米</td><td>32.45</td><td>414.017699115044</td><td>13434.88</td><td>13%</td><td>1746.53</td></tr><tr><td>*光纤光缆*本色纤</td><td>无型号</td><td>千米</td><td>4961.355</td><td>24.3274336283186</td><td>120697.04</td><td>13%</td><td>15690.61</td></tr><tr><td>*塑料制品*打包带</td><td>无型号</td><td>千克</td><td>468</td><td>8.2743362831858</td><td>3872.39</td><td>13%</td><td>503.41</td></tr><tr><td>*塑料制品*PVC胶料</td><td>无型号</td><td>千克</td><td>2000</td><td>11.3008849557522</td><td>22601.77</td><td>13%</td><td>2938.23</td></tr><tr><td>*纺织产品*对位芳纶</td><td>无型号</td><td>千克</td><td>1213.541</td><td>107.088495575221</td><td>129956.28</td><td>13%</td><td>16894.32</td></tr><tr><td>*纺织产品*松散型玻璃纱</td><td>无型号</td><td>千克</td><td>1998.2</td><td>9.6371681415929</td><td>19256.99</td><td>13%</td><td>2503.41</td></tr><tr><td>*塑料制品*PVC胶料</td><td>无型号</td><td>千克</td><td>2000</td><td>11.3008849557522</td><td>22601.77</td><td>13%</td><td>2938.23</td></tr><tr><td>*塑料制品*标签</td><td>无型号</td><td>张</td><td>20000</td><td>0.1238938053097</td><td>2477.88</td><td>13%</td><td>322.12</td></tr><tr><td>*纸制品*标签</td><td>无型号</td><td>张</td><td>40000</td><td>0.0176991150442</td><td>707.96</td><td>13%</td><td>92.04</td></tr><tr><td>*塑料制品*热缩管</td><td>无型号</td><td>米</td><td>2000</td><td>0.6194690265487</td><td>1238.94</td><td>13%</td><td>161.06</td></tr><tr><td>*通信传输设备*连接器散件</td><td>无型号</td><td>套</td><td>20000</td><td>27.7433628318584</td><td>554867.26</td><td>13%</td><td>72132.74</td></tr><tr><td>*塑料制品*螺旋保护套管</td><td>无型号</td><td>米</td><td>5000</td><td>0.5044247787611</td><td>2522.12</td><td>13%</td><td>327.88</td></tr><tr><td>*塑料制品*螺旋保护套管</td><td>无型号</td><td>米</td><td>3000</td><td>0.5309734513274</td><td>1592.92</td><td>13%</td><td>207.08</td></tr><tr><td>*塑料制品*螺旋保护套管</td><td>无型号</td><td>米</td><td>1000</td><td>0.7610619469027</td><td>761.06</td><td>13%</td><td>98.94</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥896589.26</td><td></td><td>¥116556.60</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*化学合成材料*网管	无型号	千米	32.45	414.017699115044	13434.88	13%	1746.53	*光纤光缆*本色纤	无型号	千米	4961.355	24.3274336283186	120697.04	13%	15690.61	*塑料制品*打包带	无型号	千克	468	8.2743362831858	3872.39	13%	503.41	*塑料制品*PVC胶料	无型号	千克	2000	11.3008849557522	22601.77	13%	2938.23	*纺织产品*对位芳纶	无型号	千克	1213.541	107.088495575221	129956.28	13%	16894.32	*纺织产品*松散型玻璃纱	无型号	千克	1998.2	9.6371681415929	19256.99	13%	2503.41	*塑料制品*PVC胶料	无型号	千克	2000	11.3008849557522	22601.77	13%	2938.23	*塑料制品*标签	无型号	张	20000	0.1238938053097	2477.88	13%	322.12	*纸制品*标签	无型号	张	40000	0.0176991150442	707.96	13%	92.04	*塑料制品*热缩管	无型号	米	2000	0.6194690265487	1238.94	13%	161.06	*通信传输设备*连接器散件	无型号	套	20000	27.7433628318584	554867.26	13%	72132.74	*塑料制品*螺旋保护套管	无型号	米	5000	0.5044247787611	2522.12	13%	327.88	*塑料制品*螺旋保护套管	无型号	米	3000	0.5309734513274	1592.92	13%	207.08	*塑料制品*螺旋保护套管	无型号	米	1000	0.7610619469027	761.06	13%	98.94	合 计					¥896589.26		¥116556.60
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*化学合成材料*网管	无型号	千米	32.45	414.017699115044	13434.88	13%	1746.53																																																																																																																																
*光纤光缆*本色纤	无型号	千米	4961.355	24.3274336283186	120697.04	13%	15690.61																																																																																																																																
*塑料制品*打包带	无型号	千克	468	8.2743362831858	3872.39	13%	503.41																																																																																																																																
*塑料制品*PVC胶料	无型号	千克	2000	11.3008849557522	22601.77	13%	2938.23																																																																																																																																
*纺织产品*对位芳纶	无型号	千克	1213.541	107.088495575221	129956.28	13%	16894.32																																																																																																																																
*纺织产品*松散型玻璃纱	无型号	千克	1998.2	9.6371681415929	19256.99	13%	2503.41																																																																																																																																
*塑料制品*PVC胶料	无型号	千克	2000	11.3008849557522	22601.77	13%	2938.23																																																																																																																																
*塑料制品*标签	无型号	张	20000	0.1238938053097	2477.88	13%	322.12																																																																																																																																
*纸制品*标签	无型号	张	40000	0.0176991150442	707.96	13%	92.04																																																																																																																																
*塑料制品*热缩管	无型号	米	2000	0.6194690265487	1238.94	13%	161.06																																																																																																																																
*通信传输设备*连接器散件	无型号	套	20000	27.7433628318584	554867.26	13%	72132.74																																																																																																																																
*塑料制品*螺旋保护套管	无型号	米	5000	0.5044247787611	2522.12	13%	327.88																																																																																																																																
*塑料制品*螺旋保护套管	无型号	米	3000	0.5309734513274	1592.92	13%	207.08																																																																																																																																
*塑料制品*螺旋保护套管	无型号	米	1000	0.7610619469027	761.06	13%	98.94																																																																																																																																
合 计					¥896589.26		¥116556.60																																																																																																																																
价税合计 (大写)		⊗ 壹佰零壹万叁仟壹佰肆拾伍圆捌角陆分			(小写) ¥1013145.86																																																																																																																																		
备注	E250410131																																																																																																																																						

开票人: 李雪梅